
お弁当の

菜根譚菜根譚

ヶ

ヶ

ヶ

会社名

住所 TEL

お名前

ヶ

ヶ

食品表示情報は
こちら

kcal452
kcal317ご飯：ヶ

ヶ

ヶ

ヶ

kcal426
kcal320ご飯：ヶ

kcal317
kcal464

ご飯：
ヶ

豚肉と根菜のバター醤油豚肉と根菜のバター醤油

kcal314
kcal260

ご飯：

長崎

kcal297
kcal320ご飯：

＆塩すだちささみフライ＆塩すだちささみフライ

kcal381
kcal317ご飯：

kcal317
kcal350

ご飯：

福岡 熊本 福岡
食材の予定
産地

kcal294
kcal320ご飯：

kcal335
kcal320ご飯：

kcal311
kcal320ご飯： ＆枝豆コロッケ＆枝豆コロッケ

豚肉と茄子のチリソース炒め豚肉と茄子のチリソース炒め

kcal532
kcal334ご飯：

kcal258
kcal329ご飯：

kcal281
kcal320ご飯：

照り焼きチキン照り焼きチキン
＆白身フライ＆白身フライ

照り焼きチキンにも！
白身フライにも！

たるたるソース

梅じゃこ梅じゃこ
ごはんごはん

かつお節と
丼だれで食べる!和風とんかつ

梅の日

旨塩旨塩
鶏めし鶏めし

大人気!!

66//55
(木)(木)

6/76/7

(金)(金)
6/66/6

(月)(月)
5/265/26

6/46/4
(水)(水)

6/36/3
(火)(火)

6/26/2
(月)(月)

55/31/31
(土)(土)

(土)(土)

5/285/28
(水)(水)

(火)(火)
5/275/27

5/295/29
(木)(木)

5/305/30
(金)(金)

麦ごはん麦ごはん

豚肉のオイスターソース炒め豚肉のオイスターソース炒め

かしわご飯かしわご飯 チキン南蛮チキン南蛮

豚肉のコチュジャン味噌炒め豚肉のコチュジャン味噌炒め
＆＆

麦ごはん麦ごはん

たるたるソース

鶏のあごだし唐揚げ鶏のあごだし唐揚げ
桜島鶏つくねの照り焼き桜島鶏つくねの照り焼き

ラー油ごまねぎだれ

チーズinメンチカツチーズinメンチカツ

海老天海老天 ＆＆れんこん天れんこん天

焼売焼売

＆＆

＆＆

麦ごはん麦ごはん

麦ごはん麦ごはん

チキンカツチキンカツ

豚肉の焼肉炒め豚肉の焼肉炒め

鶏の竜田揚げ鶏の竜田揚げ

磯辺ハムカツ磯辺ハムカツ

＆＆照り焼きミートボール照り焼きミートボール

麻婆豆腐麻婆豆腐＆＆

ハヤシソースハンバーグハヤシソースハンバーグ
＆ヒレカツ＆ヒレカツ

肉じゃが肉じゃが

＆＆

＆＆
ソースたっぷり!!

水餃子水餃子

＆＆ マカロニ明太マカロニ明太

豆腐とひき肉の豆腐とひき肉のとろっと煮煮

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。
●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。
●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。
●回収容器の水洗いにご協力下さい。
●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

エリアによって異なります
http://www.saikontan.com

当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。

担当

エリアによって異なります


